XVIII. Quia in ecclesiasticis Graecorum libris nonnulli errores irrepsere, quibus primaevam Ecclesiae graecae puritatem fraude potissimum ac dolo schismaticorum corruptam esse, orthodoxi dolent, ideo pastorem Latinorum Ordinariorum, in quorum dioecibus iidem Graeci et Albanenses degunt, vigilantium per praesentes nostras litteras excitamus, ut omni ope et studio curent, non aliis Graecos ipsos seu Albanenses tam Praelatos ac Presbyteros saeculares quam regulares ecclesiasticis libris in Sacramentorum administratione et Missis divinisque Officiis celebrandis uti, nisi iis, qui per Congregationem a sancta Sede apostolica emendationi librorum hujusmodi deputatam correcti typisque impressi fuerint.

XIX. Ita autem Graecos seu Albanenses in suo Ritu, ut praefertur, permanere graecasque caeremonias custo-

dire permittimus, ut Latinorum Episcoporum, in quorum dioecesi degunt, jurisdictioni subjecti censeantur. Itaque Graeci seu Albanenses Ritus graeci, tam ecclesiastici et regulares quam laici, in utraque Sicilia vel aliis Italiae partibus insulisque adjacentibus commorantes, cum suos Ordinarios Graecos non habeant, non obstantibus quibuscumque exemptionibus aliisque privilegiis dictis Graecis eorumque Praelatis, Rectoribus, Abbatibus et aliis tam s. Basilii et alterius ordinis regularibus, qui privatam vitam ducunt nec in Congregationem sunt redacti, quam saecularibus ac etiam laicis personis quocumque nomine nuncupatis, per fel. rec. Leonem X., Paulum III., Julium etiam III. et forsitan alios Romanos Pontifices et Sedem apostolicam in genere vel in specie haecenus concessis ac etiam iteratis vicibus approbatis et innovatis, ita Latinis Ordinariis locorum, quae habitant, debent esse subjecti, ut ipsi locorum Ordinarii quascumque eorumdem Graecorum et Albanensium Ecclesias, monasteria, prioratus et alia pia loca, tam saecularia quam cujusvis ordinis regularia, eorumque Praelatos, etiamsi episcopali, archiepiscopali ac majori dignitate praefulgeant, necnon Abbates, Rectores, Ministros et quasvis alias ejusdem nationis personas in suis civitatibus et dioecibus consistentes, quoties opus fuerit, visitare, ac in illis suam ordinariam jurisdictionem plenamque et omnimodam auctoritatem in iis, quae Dei cultum, Sacramentorum administrationem ac animarum salutem haeresumque extirpationem concernunt, exercere et exequi libere et licite valeant; reliquis ipsorum Graecorum et Albanensium in divinis celebrandis aliisque Ritibus a Sede apostolica approbatis, necnon privilegiis et gratiis apostolicis intactis remanentibus, nec ipsis Graecis et Albanensibus Clericis